
Uchwała Nr 66/233/2020 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 września 2020 r. 

 
w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w budżecie powiatu na 2020 rok  

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie  
z załącznikiem  do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki finansowe z rezerwy 
ogólnej w wysokości  116 000 zł  z działu 758 „Różne rozliczenia”, rozdziału 75818 
„Rezerwy ogólne i celowe”, paragrafu 4810 „Rezerwy”, do działu 600 „Transport i 
łączność”, rozdziału 60014 „Drogi publiczne powiatowe”  paragrafu 4270 „Zakup usług 
remontowych” z przeznaczeniem na remont chodnika w m. Jarnołtowo – etap II. 

 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 160 157 987,30 zł, w tym: 

1)   wydatki bieżące    147 826 739,30 zł, 
2) wydatki majątkowe  12 331 248 zł. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas– Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 

 



Załącznik do Uchwały Nr 66/233/2020 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 18 września 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 353 117,00 116 000,00 25 469 117,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 353 117,00 116 000,00 25 469 117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 428 972,00 -100 000,00 1 328 972,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 693 760,00 216 000,00 9 909 760,00 

758   Różne rozliczenia 914 335,00 -116 000,00 798 335,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 780 000,00 -116 000,00 664 000,00 

  4810 Rezerwy 780 000,00 -116 000,00 664 000,00 

         
Razem: 160 157 987,30 0,00 160 157 987,30 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


